
Preisblatt für Heritage Le Telfair Golf & Wellness Resort, Südküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Senior Suite Sea View (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Jugendlicher (12 - 17 Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (unter 12 Jahren)

07.04.2024 - 30.04.2024 596,00 894,00 596,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.09.2024 334,00 502,00 334,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 19.10.2024 689,00 1.376,00 689,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Senior Suite Garden View (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Jugendlicher (12 - 17 Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (unter 12 Jahren)

07.04.2024 - 30.04.2024 448,00 671,00 448,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.09.2024 251,00 376,00 251,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 19.10.2024 516,00 1.032,00 516,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

20.10.2024 - 31.10.2024 568,00 1.136,00 568,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Ocean Suite Beach Front (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Jugendlicher (12 - 17 Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (unter 12 Jahren)

07.04.2024 - 30.04.2024 745,00 1.118,00 745,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.09.2024 418,00 626,00 418,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 19.10.2024 860,00 1.721,00 860,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

20.10.2024 - 31.10.2024 947,00 1.894,00 947,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Junior Suite Garden View (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene + 1 Baby (bis 1 Jahr).

07.04.2024 - 30.04.2024 397,00 596,00 1 Kind bis 1 J.

01.05.2024 - 30.09.2024 223,00 334,00 1 Kind bis 1 J.

01.10.2024 - 19.10.2024 458,00 918,00 1 Kind bis 1 J.

20.10.2024 - 31.10.2024 505,00 1.010,00 1 Kind bis 1 J.

Junior Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene + 1 Baby (bis 1 Jahr).

07.04.2024 - 30.04.2024 460,00 689,00 1 Kind bis 1 J.

01.05.2024 - 30.09.2024 258,00 386,00 1 Kind bis 1 J.

01.10.2024 - 19.10.2024 530,00 1.061,00 1 Kind bis 1 J.

20.10.2024 - 31.10.2024 584,00 1.168,00 1 Kind bis 1 J.

Deluxe Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Jugendlicher (12 - 17 Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (unter 12 Jahren)

07.04.2024 - 30.04.2024 248,00 373,00 248,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00
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01.05.2024 - 30.09.2024 139,00 209,00 139,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 19.10.2024 287,00 574,00 287,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

20.10.2024 - 31.10.2024 316,00 631,00 316,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Deluxe Seaview Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Jugendlicher (12 - 17 Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (unter 12 Jahren)

07.04.2024 - 30.04.2024 274,00 410,00 274,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.09.2024 167,00 251,00 167,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 19.10.2024 344,00 689,00 344,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

20.10.2024 - 31.10.2024 379,00 757,00 379,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Deluxe Beachfront Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Jugendlicher (12 - 17 Jahre) oder 2 Erw. + 2 Kinder (unter 12 Jahren)

07.04.2024 - 30.04.2024 410,00 614,00 410,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.09.2024 229,00 344,00 229,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 19.10.2024 473,00 947,00 473,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

20.10.2024 - 31.10.2024 521,00 1.042,00 521,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Gourmet Bliss (Aufpreis auf den Preis für ÜF) 204,00 0,00 102,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 66,00 0,00 36,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.05.2024 - 30.09.2024 1 - 11 2 Kinder bis 11 Jahre im Zusatzbett kostenfrei. Gültig für alle Zimmerkategorien ausgenommen den
Junior Suite Kategorien. Kombinierbar mit
Frühbucherbonus und dem Angebot für
Wiederholungsgäste.

01.10.2024 - 31.10.2024 1 - 11 1 Kind bis 11 Jahre im Zusatzbett kostenfrei. Gültig für alle Zimmerkategorien ausgenommen den
Junior Suite Kategorien. Kombinierbar mit
Frühbucherbonus und dem Angebot für
Wiederholungsgäste.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Golferspecials Freie Greenfee auf dem 18-Loch Golfplatz "Le Château"
(ab Handicap 54). Auf dem Platz "La Reserve Golf
Links" (ab Handicap 36) ist die Greenfee nur bei
Buchung mit "Gourmet Bliss" frei.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Früchte, Kuchen, ein
romantisches Dinner sowie weitere Überraschungen.

Gültig in allen Kategorien bis maximal 12 Monate nach
der Hochzeit (Nachweis!). Minimum 5 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und dem
Angebot für Wiederholungsgäste.

07.01.2024 - 31.10.2024 Sonstiges 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung für Wiederholungsgäste

Gültig für Erwachsene und Kinder in allen
Zimmerkategorien. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus, den Zugaben für Hochzeitsreisende
oder dem Familienangebot.

01.03.2024 - 30.04.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien und
Wiederholungsgäste.

01.05.2024 - 31.05.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien und
Wiederholungsgäste.

12.05.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien und
Wiederholungsgäste.

01.06.2024 - 31.08.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien und
Wiederholungsgäste.

01.09.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien und
Wiederholungsgäste.

01.10.2024 - 19.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.04.24 in allen Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien und
Wiederholungsgäste.


